
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

24.12.2012 г. № 1542 
 

О внесении  изменений и дополнений  в  Порядок применения в 2012 году 
бюджетной классификации Российской Федерации в части, 

относящейся к расходам местного бюджета    
 

В соответствии со статьей 9 и положениями главы 4 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, в целях реализации бюджетных полномочий 
Качканарского городского округа,  Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. В Порядок применения в 2012 году бюджетной классификации 
Российской Федерации в части, относящейся к расходам местного бюджета, 
утвержденного постановлением Администрации Качканарского городского 
округа от 26.12.2011 г.   № 1616, в редакции  постановлений Администрации 
Качканарского городского округа от  09.04.2012 г. №  363, от 04.06.2012 г.     
№ 649, от 31.07.2012 г. № 962, от 19.09.2012 г. № 1150, от 23.11.2012 г.           
№ 1444  внести следующее дополнение: 

1) Главу 2 дополнить  абзацем следующего содержания: 
«7952300 «Целевая программа  «Строительство объектов социальной и 

коммунальной инфраструктуры Качканарского городского округа                  
на 2010-2012 годы». 

По данной целевой статье относятся расходы на выполнение 
мероприятий муниципальной  целевой программы «Строительство объектов 
социальной и коммунальной инфраструктуры Качканарского городского 
округа на 2010-2012 годы». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Качканарского городского округа в сети «Интеренет». 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

  

 


